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T.C. 

İPEKYOLU KAYMAKAMLIĞI 

 MEHMETÇİK SELEN İMAM HATİP ORTAOKULU 
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“Çalışmadan, yorulmadan, üretmeden, rahat yaşamak isteyen 

toplumlar, önce haysiyetlerini, sonra hürriyetlerini ve daha 

sonrada istiklal ve istikballerini kaybederler”.  

 

Mustafa Kemal ATATÜRK 
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İSTİKLAL MARŞI 

Korkma, sönmez bu şafaklarda yüzen al sancak; 

Sönmeden yurdumun üstünde tüten en son ocak.  

O benim milletimin yıldızıdır, parlayacak;  

O benimdir, o benim milletimindir ancak.  

 

Çatma, kurban olayım, çehreni ey nazlı hilâl!  

Kahraman ırkıma bir gül! Ne bu şiddet, bu celâl?  

Sana olmaz dökülen kanlarımız sonra helâl...  

Hakkıdır, Hakk’a tapan, milletimin istiklâl!  

 

Ben ezelden beridir hür yaşadım, hür yaşarım.  

Hangi çılgın bana zincir vuracakmış? Şaşarım!  

Kükremiş sel gibiyim, bendimi çiğner, aşarım.  

Yırtarım dağları, enginlere sığmam, taşarım.  

 

Garbın afakını sarmışsa çelik zırhlı duvar,  

Benim iman dolu göğsüm gibi serhaddım var.  

Ulusun, korkma! Nasıl böyle bir imanı boğar,  

“Medeniyet!” dediğin tek dişi kalmış canavar?  

 

Arkadaş! Yurduma alçakları uğratma, sakın.  

Siper et gövdeni, dursun bu hayâsızca akın.  

Doğacaktır sana va’dettiği günler Hakk’ın...  

Kim bilir, belki yarın, belki yarından da yakın. 

Bastığın yerleri “toprak!” diyerek geçme, tanı:  

Düşün altındaki binlerce kefensiz yatanı.  

Sen şehit oğlusun, incitme, yazıktır, atanı:  

Verme, dünyaları alsan da, bu cennet vatanı.  

 

Kim bu cennet vatanın uğruna olmaz ki feda?  

Şüheda fışkıracak toprağı sıksan, şüheda!  

Canı, cananı, bütün varımı alsın da Huda,  

Etmesin tek vatanımdan beni dünyada cüda.  

 

Ruhumun senden, İlâhî, şudur ancak emeli:  

Değmesin mabedimin göğsüne namahrem eli.  

Bu ezanlar ki şahadetleri dinin temeli-  

Ebedî yurdumun üstünde benim inlemeli.  

 

O zaman vecd ile bin secde eder-varsa-taşım,  

Her cerihamdan, ilâhî, boşanıp kanlı yaşım,  

Fışkırır ruh-ı mücerret gibi yerden naşım;  

O zaman yükselerek arşa değer belki başım.  

 

Dalgalan sen de şafaklar gibi ey şanlı hilâl!  

Olsun artık dökülen kanlarımın hepsi helâl.  

Ebediyen sana yok, ırkıma yok izmihlâl:  

Hakkıdır, hür yaşamış, bayrağımın hürriyet; 

Hakkıdır, Hakk’a tapan, milletimin istiklâl. 

 

                                Mehmet Akif ERSOY 
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ATATÜRK’ÜN GENÇLİĞE HİTABESİ 

Ey Türk gençliği! Birinci vazifen, Türk istiklâlini, Türk cumhuriyetini, ilelebet, muhafaza ve 

müdafaa etmektir. 

Mevcudiyetinin ve istikbalinin yegâne temeli budur. Bu temel, senin, en kıymetli hazinendir. 

İstikbalde dahi, seni, bu hazineden, mahrum etmek isteyecek, dâhilî ve haricî, bedhahların 

olacaktır. Bir gün, istiklâl ve cumhuriyeti müdafaa mecburiyetine düşersen, vazifeye atılmak için, 

içinde bulunacağın vaziyetin imkân ve şeraitini düşünmeyeceksin! Bu imkân ve şerait, çok 

nâmüsait bir mahiyette tezahür edebilir. İstiklâl ve cumhuriyetine kastedecek düşmanlar, bütün 

dünyada emsali görülmemiş bir galibiyetin mümessili olabilirler. Cebren ve hile ile aziz vatanın, 

bütün kaleleri zapt edilmiş, bütün tersanelerine girilmiş, bütün orduları dağıtılmış ve memleketin 

her köşesi bilfiil işgal edilmiş olabilir. Bütün bu şeraitten daha elîm ve daha vahim olmak üzere, 

memleketin dâhilinde, iktidara sahip olanlar gaflet ve dalâlet ve hattâ hıyanet içinde bulunabilirler. 

Hattâ bu iktidar sahipleri şahsî menfaatlerini, müstevlilerin siyasî emelleriyle tevhit edebilirler. 

Millet, fakr u zaruret içinde harap ve bîtap düşmüş olabilir. 

Ey Türk istikbalinin evlâdı! İşte, bu ahval ve şerait içinde dahi, vazifen; Türk istiklâl ve 

cumhuriyetini kurtarmaktır! Muhtaç olduğun kudret, damarlarındaki asîl kanda, mevcuttur! 

 

 

                                                             

                                                 Mustafa Kemal ATATÜRK 
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VAN İL HARİTASI 
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SUNUŞ 

   Çok hızlı gelişen, değişen teknolojilerle bilginin değişim süreci de hızla değişmiş ve başarı için 

sistemli ve planlı bir çalışmayı kaçınılmaz kılmıştır. Sürekli değişen ve gelişen ortamlarda çağın 

gerekleri ile uyumlu bir eğitim öğretim anlayışını sistematik bir şekilde devam ettirebilmemiz, 

belirlediğimiz stratejileri en etkin şekilde uygulayabilmemiz ile mümkün olacaktır. Başarılı olmak da 

iyi bir planlama ve bu planın etkin bir şekilde uygulanmasına bağlıdır.  

   Kapsamlı ve özgün bir çalışmanın sonucu hazırlanan Stratejik Plan okulumuzun çağa uyumu ve 

gelişimi açısından tespit edilen ve ulaşılması gereken hedeflerin yönünü doğrultusunu ve tercihlerini 

kapsamaktadır. Katılımcı bir anlayış ile oluşturulan Stratejik Plânın, okulumuzun eğitim yapısının 

daha da güçlendirilmesinde bir rehber olarak kullanılması amaçlanmaktadır.  

   Belirlenen stratejik amaçlar doğrultusunda hedefler güncellenmiş ve okulumuzun 2015-2019 

yıllarına ait stratejik plânı hazırlanmıştır.  

   Bu planlama; 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu gereği, Kamu kurumlarında 

stratejik planlamanın yapılması gerekliliği esasına dayanarak hazırlanmıştır. Zoru hemen başarırız, 

imkânsızı başarmak zaman alır.  

   Okulumuza ait bu planın hazırlanmasında her türlü özveriyi gösteren ve sürecin tamamlanmasına 

katkıda bulunan idarecilerimize, stratejik planlama ekiplerimize, İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüz 

Strateji Geliştirme Bölümü çalışanlarına teşekkür ediyor, bu plânın başarıyla uygulanması ile 

okulumuzun başarısının daha da artacağına inanıyor, tüm personelimize başarılar diliyorum. 

 

 

                                         Fikret İNCİ   

 Okul Müdürü 
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GİRİŞ ve PLAN 
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Stratejik plan, günümüz gelişim anlayışının geçmişteki anlayışlardan en belirgin farkının 

göstergesidir. Zira stratejik plan yaklaşımı geleceğe hazır olmayı değil, geleceği planlamayı 

hedefleyen bir yaklaşımdır. Bir anlamda geleceği bugünde yaşamaktır. Ancak stratejik plan tek 

başına bir belge olarak değerli değildir. Onu değerli kılacak olan şey, kurumun doğru karar alabilme 

yeteneği ve kararlılık gösterebilme gücüdür. Baktığımız yerden hala yıllardır gördüğümüz şeyleri 

görüyorsak, bakış açımızı ve yönümüzü değiştirmemişiz demektir. Bu bakımdan stratejik plan, 

öncelikle kurumumuza yeni bir yön ve yeni bir bakış açısı kazandıracak biçimde düşünülüp 

tasarlanmalıdır. Hiç şüphe yoktur ki bu yön, ülkemizin çağdaşlaşma hedeflerine uygun düşen ve 

çağdaş uygarlık düzeyinin üstüne çıkma ülküsüyle örtüşen bir yön olmalıdır.  

 

Çağdaş bir ülke olabilmemiz için çağdaşlaşma savaşını öncelikle okullarda kazanmamız 

gerekmektedir. Bilmek zorundayız ki, okullarda kazanılmamış hiçbir savaş gerçekte hiçbir zaman 

kazanılmamış savaştır. Bu konuda eksiklerimizin olduğunu kabul etmeli, ancak kendimizi güçlü 

amaçlarla besleyerek eksiklerimizin ve zorlukların üstesinden gelebileceğimize inanmalı fakat bunun 

uzun süren bir yolculuk olduğunu hiçbir zaman unutmamalıyız.  

 

Cumhuriyetimizin 100. yılında ülkemizin dünyayı yöneten lider ülkelerden biri olacağını 

öngörüyoruz. Bu öngörüye dayanarak okulumuzun 2019-2023 yılları arasında kaydedeceği aşama ile 

bir dünya okulu olacağına kuvvetle inanıyoruz. Bu stratejik plan, bu inancımızı gerçekleştirmek 

üzere düşünülmüş ve bizi hedefimize götürecek biçimde tasarlanmıştır. Bundan sonra başarılı olmak 

bizim için sadece bir görev değil, aynı zamanda büyük bir sorumluluktur.  

 

Üst Kurul Bilgileri 

Fikret İNCİ Okul Müdürü 

 

Ekip Bilgileri 

Özkan CENK Müdür Yardımcısı 

Samet AKPINAR Bilişim Teknolojileri Öğretmeni 

Fahriye İNCE Fen Bilimleri Öğretmeni 
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Stratejik Planın Amacı 

Bu stratejik plan dokümanı, okulumuzun güçlü ve zayıf yönleri ile dış çevredeki fırsat ve 

tehditler göz önünde bulundurularak, eğitim alanında ortaya konan kalite standartlarına ulaşmak 

üzere yeni stratejiler geliştirmeyi ve bu stratejileri temel alan etkinlik ve hedeflerin belirlenmesini 

amaçlamaktadır. 

Stratejik Planın Kapsamı 

Bu stratejik plan dokümanı Mehmetçik Selen İmam Hatip Ortaokulu mevcut durum analizi 

değerlendirmeleri doğrultusunda, 2019-2023 yıllarına dönük stratejik amaçlarını, hedeflerini ve 

performans göstergelerini kapsamaktadır. 

 

Stratejik Planlama Çalışmaları 

    Milli Eğitim Bakanlığı 2019-2023 Stratejik Planı konulu 2013/26 sayılı Genelgesi ve Hazırlık 

Programı, Van İl Milli Eğitim Müdürlüğü ve İpekyolu İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünün ilgi yazıları 

gereği Ocak ayı içerisinde Stratejik Planlama Çalışmaları kapsamında okul personelimiz içerisinden 

‘’Stratejik Plan Üst Kurulu” ve “Stratejik Planlama Ekibi” kurulmuştur. Stratejik Plan Üst Kurul ve 

Stratejik Plan Hazırlama Ekipleri listesi ilgili linkte belirtilen alanlara girilerek kayıt işlemi 

tamamlanmış ve tamamlanan girişlerle ilgili İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüz Strateji Geliştirme 

Bölümüne üst yazıyla bilgi verilmiştir. 

       Okulumuzun Stratejik Planına (2019-2023) Stratejik Plan Üst Kurulu ve Stratejik Planlama 

Ekibi tarafından, 11.02.2019 tarihinde okulumuzun toplantı salonunda, çalışma ve yol haritası 

belirlendikten sonra taslak oluşturularak başlanmıştır. İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüz tarafından 

gönderilen Stratejik Planlama ile ilgili evraklar Stratejik Planlama ekibimiz tarafından incelenmiştir. 

Stratejik Planlama süreci hakkında ekip bilgilendirilmiştir.  

    Önceden hazırlanan anket formlarında yer alan sorular katılımcılara yöneltilmiş ve elde edilen 

veriler birleştirilerek paydaş görüşleri oluşturulmuştur. Bu bilgilendirme ve değerlendirme 

toplantılarında yapılan anketler ve hedef kitleye yöneltilen sorularla mevcut durum ile ilgili veriler 

toplanmıştır. 

 

Stratejilerin Belirlenmesi; 

    Stratejik planlama ekibi tarafından, tüm iç ve dış paydaşların görüş ve önerileri bilimsel 

yöntemlerle analiz edilerek planlı bir çalışmayla stratejik plan hazırlanmıştır. 
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Bu çalışmalarda izlenen adımlar; 

1. Okulun var oluş nedeni (misyon), ulaşmak istenilen nokta  (vizyon) belirlenip okulumuzun tüm 

paydaşlarının görüşleri ve önerileri alındıktan sonra da vizyona ulaşmak için gerekli olan stratejik 

amaçlar belirlendi. Stratejik amaçlar; 

a. Okul içinde ve faaliyetlerimiz kapsamında iyileştirilmesi, korunması veya önlem alınması gereken 

alanlarla ilgili olan stratejik amaçlar, 

b. Okul içinde ve faaliyetler kapsamında yapılması düşünülen yenilikler ve atılımlarla ilgili olan 

stratejik amaçlar, 

c. Yasalar kapsamında yapmak zorunda olduğumuz faaliyetlere ilişkin stratejik amaçlar olarak da ele 

alındı. 

2. Stratejik amaçların gerçekleştirilebilmesi için hedefler konuldu. Hedefler stratejik amaçla ilgili 

olarak belirlendi. Hedeflerin spesifik, ölçülebilir, ulaşılabilir, gerçekçi, zaman bağlı, sonuca odaklı, 

açık ve anlaşılabilir olmasına özen gösterildi. 

3. Hedeflere uygun belli bir amaca ve hedefe yönelen, başlı başına bir bütünlük oluşturan,  

yönetilebilir, maliyetlendirilebilir faaliyetler belirlendi. Her bir faaliyet yazılırken; bu faaliyet 

“amacımıza ulaştırır mı” sorgulaması yapıldı. 

4. Hedeflerin/faaliyetlerin gerçekleştirilebilmesi için sorumlu ekipler ve zaman belirtildi. 

5. Faaliyetlerin başarısını ölçmek için performans göstergeleri tanımlandı. 

6. Strateji, alt hedefler ve faaliyet/projeler belirlenirken yasalar kapsamında yapmak zorunda olunan 

faaliyetler, paydaşların önerileri, çalışanların önerileri, önümüzdeki dönemde beklenen değişiklikler 

ve GZFT (SWOT) çalışması göz önünde bulunduruldu. 

7. GZFT çalışmasında ortaya çıkan zayıf yanlar iyileştirilmeye, tehditler bertaraf edilmeye; güçlü 

yanlar ve fırsatlar değerlendirilerek kurumun faaliyetlerinde fark yaratılmaya çalışıldı; önümüzdeki 

dönemlerde beklenen değişikliklere göre de önlemler alınmasına özen gösterildi. 

8. Strateji, Hedef ve Faaliyetler kesinleştikten sonra her bir faaliyet maliyetlendirilmesi yapıldı. 

Maliyeti hesaplanan her bir faaliyetler için kullanılacak kaynaklar belirtildi.  Maliyeti ve kaynağı 

hesaplanan her bir faaliyet/projenin toplamları hesaplanarak bütçeler ortaya çıkartıldı. 

   Çalışmalar gerçekleştirildikten sonra okulumuzun 2019-2023 dönemi stratejik planına son halini 

vermek üzere İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüz Strateji Geliştirme Bölümüne resmi yazıyla 

gönderilerek görüş istenmiştir. Görüşleri doğrultusunda son düzenlemeler yapılarak plan taslağı son 

halini almış ve onaya sunulmuştur. 
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BÖLÜM II 

DURUM ANALİZİ 
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İlimiz İpekyolu İlçesi Hatuniye Mahallesinde mülkiyeti İpekyolu Belediyesine ait olan arsa 

üzerine İl Özel İdaresi tarafından 9 derslikli standart proje üzerine inşa edilen okulumuz 2014-2015 

eğitim öğretim yılı ikinci döneminde imam hatip ortaokulu olarak faaliyete başlamıştır. Mehmetçik 

Selen İmam Hatip Ortaokulu 2014-2015 Eğitim Öğretim yılı ikinci yarısında kurucu müdür Salih 

TİMUR tarafından eğitim öğretim faaliyetlerine başlamıştır.  

2018-2019 eğitim öğretim döneminde bir müdür, bir müdür yardımcısı, 9 öğretmen ve 88 

öğrenci ile eğitim öğretime devam etmekteyiz. Eğitim öğretimde başarıyı hedefleyerek 

öğrencilerimizin mutlu, özgüveni yüksek, başarılı, ilkeli, duyarlı, açık fikirli, araştıran-sorgulayan, 

iletişim becerileri gelişmiş, öğrenmeye ve yeniliklere açık, öz değerlendirme yapabilen, iş birliğine 

yatkın, yaratıcı ve eleştirel düşünen, akılcı, cesaretli, çok yönlü, ulusal kültürünü özümsemiş, aynı 

zamanda küresel bakış açısına sahip bireyler yetiştirmekteyiz.  

Okulumuzda öğrencilerimizin kayıt, nakil, devam-devamsızlık, not, öğrenim belgesi 

düzenleme işlemleri e-okul yönetim bilgi sistemi üzerinden yapılmaktadır. Öğretmenlerimizin özlük, 

derece-kademe, terfi, hizmet içi eğitim, maaş ve ek ders işlemleri mebbis ve kbs sistemleri üzerinden 

yapılmaktadır. Okulumuzun mali işlemleri ilgili yönetmeliklere uygun olarak yapılmaktadır. 

Okulumuzun rehberlik anlayışı sadece öğrenci odaklı değildir. Sınıf öğretmenlerimiz öğrenci 

ve velilere yönelik seminerler düzenlemekte, çeşitli anket ve envanterler uygulamaktadır. Düzenli 

olarak veli görüşmeleri yapılmaktadır. Veli ziyaretleri ile öğrencilerin aileleri ile işbirliğini 

güçlendirerek okul-aile arasındaki eğitsel birlikteliği amaçlamaktayız.  Okul olarak amacımız 

öğrencilerin akademik başarılarını arttırmanın yanı sıra onları toplum değerlerine saygılı, ahlaklı ve 

sorumluluk duygusu gelişmiş bireyler olarak yetiştirmektir. Okul veli ilişkilerini geliştirerek başarıyı 

olumsuz etkileyecek faktörleri yerinde tespit ederek gerekli önlemleri almayı hedeflemekteyiz.  Her 

biri alanında uzman eğitimci kadromuzla ailelerimizi, evinde ziyaret ederek öğrencilerin hem sosyal 

hem de akademik gelişimleri hakkında bilgilendirmekte ve velilerin okula bakış açısını olumlu yönde 

geliştirmekteyiz. Öğrencilerin okula olan ilgilerini arttırarak, devamsızlıklarını azaltmak, eğitim 

öğretimde veli desteğini sağlayarak başarıda işbirliği sağlamak hedeflerimizin başında 

gelmektedir.  Okulumuzda davranış problemi gözlemlenen sınıf ve öğrenciler güdülenerek olumlu 

davranış kazanmalarını sağlamak amaçlanmaktadır. Okulumuzda her hafta cuma günleri sınıflar 

gezilerek haftanın en temiz ve düzenli sınıfı seçilmekte, haftanın en temiz ve düzenli sınıfının 

fotoğrafı çekilerek okulumuzun web sitesinde yayınlanmaktadır.  

    

Okulumuz İl ve İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüz tarafından düzenlenen sosyal, kültürel ve 

sportif yarışmalara katılmaktadır. Din Öğretimi Genel Müdürlüğünün her yıl düzenli olarak 

uygulamakta olduğu Arapça şarkı, şiir, metin canlandırma yarışmalarında birincilik kazanarak ilimizi 

Türkiye finallerinde temsil etme fırsatını yakaladık. Öğrencilerimizin mesleki gelişimlerini sağlamak, 

Kuran kıraatlerini iyileştirmek, ezan, hutbe okuma becerilerinin iyileştirilmesi, imamlık müezzinlik 

ve vaizlik uygulamalarını yerinde görmeleri ve mesleki bilgi ve becerilerle okul kültürünü 

kazanmaları amacıyla mesleki çalışmalar aktif olarak uygulanmaktadır. Okulumuzda kültürel geziler, 

tiyatro, piknik, kermes gibi faaliyetler düzenlenmektedir. Okulumuzda öğrencilerimize yönelik 

olarak hafta içi ve hafta sonu ders dışı etkinlik çalışmaları yapılmaktadır.    

   Mehmetçik Selen İmam Hatip Ortaokulu Müdürlüğünün faaliyet alanları ve sunmuş olduğu 

hizmetler aşağıdaki başlıklarda toplanmıştır. 
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Mehmetçik Selen İmam Hatip Ortaokulu Faaliyet Alanları 

 

FAALİYET ALANI: EĞİTİM  

 

 

FAALİYET ALANI: YÖNETİM İŞLERİ 

Hizmet-1: Rehberlik Hizmetleri 

 Psikolojik Danışma 

 Sınıf İçi Rehberlik Hizmetleri  

 Meslek Tanıtımı ve Yönlendirme 

Hizmet-1: Öğrenci İşleri Hizmeti 

 Kayıt-Nakil işleri      

 Devam-devamsızlık      

 Sınıf geçme  

Hizmet-2: Sosyal-Kültürel Etkinlikler  

 Halk oyunları     

 Koro       

 Satranç  

 Yarışmalar 

 Kültürel Geziler 

 Sergiler 

 Tiyatro 

 Kermes ve Şenlikler 

 Piknikler 

 Yazarlarla Buluşma Etkinlikleri 

 Sosyal Kulüp ve Toplum Hizmeti 

Çalışmaları 

Hizmet-2: Öğretmen İşleri Hizmeti 

 Derece terfi     

 Hizmet içi eğitim      

 Özlük hakları 

 Sendikal Hizmetler 

Hizmet-3: Spor Etkinlikleri 

 Futbol,       

 Basketbol   

 

Hizmet-3: Mali İşlemler 

 Okul Aile Birliği işleri 

 Bütçe işlemleri 

 Bakım-onarın işlemleri 

 Taşınır Mal işlemleri 

Hizmet-4: İzcilik Etkinlikleri 

 Resmi Bayram Törenleri 

 

 

FAALİYET ALANI: ÖĞRETİM 

 

 

FAALİYET ALANI: YETİŞKİN EĞİTİMİ 

VE VELİLERLE İLİŞKİLER 

 

Hizmet-1: Öğretimin Planlanması 

 Planlar 

 Öğretmenler Kurulu 

 Zümre toplantıları 

Hizmet-1: Sağlık Hizmetleri 

 Ağız ve Diş Sağlığı Semineri 

 Çocuk Hastalıkları Semineri 

Hizmet-2: Öğretimin Uygulanması 

 Sınıf içi uygulamalar    

 Gezi ve inceleme  

 Yetiştirme kursları 

 Kazanım değerlendirme 

Hizmet-2: Kurslar 

 Okuma-Yazma kursları 

 Kuran-ı Kerim Kursları 

 Bilgisayar kursları 

 Okullar Hayat Olsun Projesi 

 

Hizmet-3: Öğretimin Değerlendirilmesi 

 Dönem içi değerlendirmeler 

 Ortak sınavlar 

Hizmet-3: Velilerle İlgili Hizmetler 

 Veli toplantıları 

 Veli iletişim hizmetleri 

 Okul-Aile Birliği faaliyetleri 
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Okulun Mevcut Durumu: Temel İstatistikler 

Okul Künyesi 

Okulumuzun temel girdilerine ilişkin bilgiler altta yer alan okul künyesine ilişkin tabloda yer 

almaktadır. 
 

 

 

Temel Bilgiler Tablosu- Okul Künyesi 
 

 

İli: VAN 

 

 

İlçesi: İpekyolu 

 

Adres:  

 

 

Hatuniye Mahallesi Ford Plaza Karşısı No:196 

Telefon Numarası: 0(432) 217 79 05 Faks Numarası:  

e-posta Adresi: 759358@meb.k12.tr Web Adresi: http://mehmetcikseleniho.meb.k12.tr 

 

 

Kurum Kodu: 

 

 

 

 

759358 

 

 

Öğretim Şekli 

 

 

Normal Öğretim – Tam Gün 

 

Okulun Hizmete Giriş Tarihi: 

 

 

2014 

 

Toplam Çalışan Sayısı: 

 

18 

Öğrenci Sayısı: Kız 41 Öğretmen Sayısı Kadın 5 

Erkek 48 Erkek 6 

Toplam 89 Toplam 11 

Derslik Başına Düşen Öğrenci Sayısı: 10 Şube Başına Düşen Öğrenci Sayısı 18 

Öğretmen Başına Düşen Öğrenci Sayısı: 8 Ş. Başına 30’dan Fazla Öğrencisi Olan Şube S. 0 

Öğrenci Başına Düşen Toplam Gider Miktarı: 52 TL Öğretmenlerin Kurumdaki Ortalama Görev 

Süresi: 

3 
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Çalışan Bilgileri 

 

Okulumuzun çalışanlarına ilişkin bilgiler altta yer alan tabloda belirtilmiştir. 

 

Çalışan Bilgileri 

 

Unvan 

 

Erkek 

 

Kadın 

 

Toplam 

Okul Müdürü ve Müdür Yardımcısı 2 - 2 

Sınıf Öğretmeni - -  

Branş Öğretmeni 6 4 10 

Rehber Öğretmen - 1  

İdari Personel - - - 

Yardımcı Personel 3 1 4 

Güvenlik Personeli - 1 1 

Toplam Çalışan Sayıları 11 7 18 

 

 

 

Okul Yerleşkesine İlişkin Bilgiler  

 

 

Okul Bölümleri 

 

 

Özel Alanlar 

 

Var 

 

Yok 

Okul Kat Sayısı 2 Çok Amaçlı Salon  x 

Derslik Sayısı 9 Çok Amaçlı Saha x  

Derslik Alanları (m2) 25 Kütüphane x  

Kullanılan Derslik Sayısı 7 Fen Laboratuvarı  x 

Şube Sayısı 5 Bilgisayar Laboratuvarı x  

İdari Odaların Alanı (m2) 6 İş Atölyesi  x 

Öğretmenler Odası (m2) 10 Beceri Atölyesi  x 

Okul Oturum Alanı (m2) 400 Pansiyon  x 

Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2) 2200    

Okul Kapalı Alan (m2) -    

Sanatsal, bilimsel ve sportif amaçlı toplam alan (m2) 450    

Kantin (m2) -    

Tuvalet Sayısı 3    

Diğer (………….)     
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Sınıf ve Öğrenci Bilgileri 

  

Okulumuzda yer alan sınıfların öğrenci sayıları alttaki tabloda verilmiştir. 

 

 

SINIF 

 

 

Kız 

 

Erkek 

 

Toplam 

5.Sınıf  13 7 20 

6.Sınıf 7 10 17 

7.Sınıf 14 18 32 

8.Sınıf 7 13 20 

 

 

Donanım ve Teknolojik Kaynaklarımız 
 

Okulumuzda bilgiyi üretmek için eğitim teknolojilerinden yoğun olarak yararlanılmaktadır. 

Okulumuz eğitimde kalıcı öğrenmenin amacı ile ‘‘Bilimin ışığında, değişmeye ve gelişmeye açık 

olmak’’ ilkesinden, “Eğitim-öğretimde teknolojik alt yapının iyileştirilmesi ve yaygınlaştırılması” 

stratejisinden hareketle, teknolojiyi en üst düzeyde kullanmaktadır. Bu amaçla gerekli bütçe 

oluşturulmaktadır.  

Teknolojinin önemi ve çağdaş eğitim anlayışımızdan hareketle öğretmenlerimiz, ders 

ortamında bilgisayar, etkileşimli tahta, mikroskop, fotokopi makinesi, internet vb. araç-gereçleri 

ihtiyaç duyduklarında kullanmaktadırlar. Okulumuz TT Net internet ile internete bağlanmaktadır. 

İnternet okulumuzdaki tüm bilgisayarlara ulaşmaktadır. İdarecilerimizin odalarında ve öğretmenler 

odasında aktif olarak kullanılan bilgisayarlar mevcuttur. Ayrıca okulumuzun 

http://mehmetcikseleniho.meb.k12.tr/ internet sitesi bulunmaktadır. Okulumuzda öğrenciye soru 

çözme, konu öğrenme, deney yapma ve uygulanan ölçme değerlendirme sınavlarındaki eksikliklerini 

görme ve telafi etme imkânı sağlanmaktadır. Sınıf seviyelerine uygun konu anlatımları görsel ve 

işitsel içerikli cd vb. araçlar her sınıf düzeyinde kullanılmaktadır. Ayrıca okulumuzda bir bilişim 

teknolojileri sınıfı bulunmaktadır. Okulumuzda günün şartlarına ve ekonomik koşullarına uygun 

olmayan araç-gereçler yenileri ile değiştirilmektedir. Açığa çıkan kullanım fazlası araçlar imkânları 

olmayan okullara hibe edilmektedir. Okulumuz bilgi ve bilgi birikimi kavramlarını önemseyerek 

öğrenci ve çalışanlarla ilgili gerekli bilgileri düzenli ve sistemli bir biçimde dosyalamaktadır. 

http://mehmetcikseleniho.meb.k12.tr/
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Üst yönetimden gelen ve okul içerisinde gerekli olan bilgiler paydaşlara yazılı imza 

sirküleriyle, e-mail, SMS ve sözlü olarak duyurulmaktadır.  

    Okulumuza kayıt olan öğrenciler için hazırlanan öğrenci bilgi formları dosyalanarak e-okul 

yönetim bilgi sistemine kaydedilmektedir. Bu sisteme okul idaresi yetkilileri kendi görev tanımları 

içinde ulaşabilmekte ve bilgiler güncellenmektedir. Bu bilgilerin kaybolmaması için arşivlenmesi ve 

yedeklenmesi yapılmaktadır.  

        Okulumuzda çalışanlarla ilgili bilgiler yasal mevzuat doğrultusunda üst kurumdan gelen 

atama, özlük dosyaları teslim alınarak personel ile ilgili kademe, terfi işlemleri bilgi-işlem 

merkezinde işlenmektedir. Öğretmen özlük dosyalarında tüm bilgiler arşivlenmekte ve 

yedeklenmektedir.   

    Ayrıca kurumumuzda tüm paydaşlara ait gizlilik içeren yazı ve işlemler Okul Müdürü 

tarafından özel olarak arşivlenmektedir. Öğrenciyi ilgilendiren not ve davranış notu çizelgeleri, yazılı 

kâğıtları arşive alınarak belli periyotlarla saklanmaktadır. Bu bilgiler; öğretmenlerin yaptığı planlar 

aracılığı ile şube, zümre ve çeşitli toplantılarla öğretmen, veli ve öğrencilerle paylaşılmaktadır.  

    Öğrenci ve velinin bilgiye ulaşımı; duyuru panoları, anons, birebir görüşmeler, web sayfası, 

e-okul veli bilgilendirme sistemi, telefon zinciri ve toplantılar ile sağlanmaktadır. Çalışanların bilgiye 

erişimi ise birebir görüşmeler, internet, anons, telefon zinciri, duyurular,  panolar ve dosyalar ile 

gerçekleştirilmektedir. İdareciler, kendi alanlarını ilgilendiren öğrenci bilgilerini e-okul yönetim bilgi 

sistemine aktarmakta ve kullandıkları şifre ile bu bilgilere ulaşmaktadır.  Okulumuzda bilginin 

geçerliliği sürekli güncellenerek yapılmaktadır. Bilgiler güncelliğini yitirdiğinde kamu ve Milli 

Eğitim Bakanlığı yönetmeliklerine uygun olarak arşivlenmektedir. Ayrıca okulumuzda defterler ve 

desimal dosya sistemi, mevzuata uygun olarak tutulmaktadır. 

  Doküman Yönetim Sistemi (DYS) okulumuzda aktif olarak kullanılmakta olup evraklar, 

desimal dosya sistemine uygun olarak numaralandırılmakta, gelen ve giden evrak DYS sistemine 

kaydedilmektedir. Liderlerimiz, okulumuz çalışanlarının bilgi birikimlerini artırmak için basını ve 

eğitim-öğretimle ilgili seminerleri sürekli izlemektedir.  

    Okul yöneticilerimiz okulun var olan teknolojik donanımının amaçlara yönelik kullanımını,  

var olan teknolojik donanımlarını başlangıçta ortaya konulan çalışma planlarına göre sınıflandırır ve 

zaman çizelgesi oluşturarak sağlarlar. 

        Okulumuz binasının dış etkenlerden korunması amacıyla bakım,  onarım ihtiyaçları 

gerektiğinde yapılmaktadır. Okulumuzda araç ve gereçlerin oluşturduğu tehlikeyi önlemek amacıyla 

bu araç-gereçler uygun şekilde yerleştirilmektedir. Bina ve derslikte bulunan araçların periyodik 

bakımları yapılmaktadır.   

   Bunun dışında binanın elektrik sistemi, kalorifer kazanı, baca ve çatıların bakımı periyodik 

olarak yapılmaktadır. Okulumuzda bulunan yangın köşesindeki yangın tüplerinin ve malzemelerinin 

bakım ve onarımları talimatlarına uygun olarak yapılmaktadır. 
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    Ayrıca bina ve donanımların yangın, doğal afet, sabotaj ve teröre karşı sigortası 

yapılmaktadır. Okul yöneticilerimiz okulu eğitimi ve toplumu etkileyecek teknolojik gelişmeleri 

ihtiyaçlar doğrultusunda belirler ve imkânlar doğrultusunda karşılarlar. Hedefe yakınlık derecesine 

göre de öncelik sırasına koyarak değerlendirirler. Sürekli takip ettikleri gelişmeleri kendilerinde 

bulunan teknoloji ile karşılaştırır ve zamanında eskiyen teknoloji ürünlerini kullanılmaz hale 

gelmeden önce değiştirirler. 

    Okulumuzda atıkların azaltılmasına yönelik bilinçli kullanım için gerekli eğitimler 

verilmektedir.   Okulumuzda olumsuz küresel kirlenmeye etki eden ürün kullanılmamaktadır. 

Toplanan pil, pet şişe, kâğıt ve kutular ilgili birimlere gönderilmektedir. Ayrıca Görsel Sanatlar ve 

Fen ve Teknoloji derslerinde, atık maddelerden proje geliştirmede yararlanılmaktadır.  

    Okulumuz binalarının dış etkenlerden korunması amacıyla bakım, onarım ihtiyaçları planlı ve 

gerektiğinde yapılmaktadır. Binaların zemin etüdü ilgili kurumlara yaptırılmıştır. Bina ve 

dersliklerde bulunan araçların, elektronik cihazların (tv, vcd, faks, bilgisayar, projeksiyon makinesi, 

fotokopi, baskı, beyaz eşyalar vb.)  bakım onarımları periyodik olarak yapılmaktadır.   Binaların 

elektrik sistemi, kalorifer kazanı, baca ve çatıların bakımı periyodik olarak yapılmaktadır.  

    Okulumuzda bulunan yangın köşelerindeki, yangın tüplerinin ve malzemelerin bakım ve 

onarımları talimatlarına uygun olarak yapılmaktadır.  

    Okulumuzda toplum sağlığını ilgilendiren, çalışanlara ve öğrencilerimize zarar verebilecek 

zararlı ve atık maddeler kullanılmamaktadır. Kalorifer ile ilgili bakımlar periyodik olarak zamanında 

yapılmakta, Büyükşehir Belediyesine baca temizliği, su depolarının bakımı ve dezenfektesi 

yaptırılmaktadır. Sınıflarda etkileşimli tahta kullanılmakta, çöpler kapalı çöp kutularında 

biriktirilmekte ve okul personelimiz tarafından her gün düzenli olarak alınmaktadır.  

 

Teknolojik kaynaklar başta olmak üzere okulumuzda bulunan çalışır durumdaki donanım 

malzemesine ilişkin bilgiye alttaki tabloda yer verilmiştir. 

Teknolojik Kaynaklar Tablosu 

Akıllı Tahta Sayısı 12 TV Sayısı - 

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 22 Yazıcı Sayısı 2 

Taşınabilir Bilgisayar Sayısı - Fotokopi Makinası Sayısı 2 

Projeksiyon Sayısı 1 İnternet Bağlantı Hızı 24 Mbps 
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Gelir ve Gider Bilgisi 
 

Okulumuzun genel bütçe ödenekleri, okul aile birliği gelirleri ve diğer katkılarda dâhil olmak 

üzere gelir ve giderlerine ilişkin son iki yıl gerçekleşme bilgileri alttaki tabloda verilmiştir. 

 

Yıllar Gelir Miktarı Gider Miktarı 

2018 3705 2780 

2019 1000 672 

 

 

PAYDAŞ ANALİZİ 

 

Kurumumuzun temel paydaşları öğrenci, veli ve öğretmen olmakla birlikte eğitimin dışsal 

etkisi nedeniyle okul çevresinde etkileşim içinde olunan geniş bir paydaş kitlesi bulunmaktadır. 

Paydaşlarımızın görüşleri anket, toplantı, dilek ve istek kutuları, elektronik ortamda iletilen 

önerilerde dâhil olmak üzere çeşitli yöntemlerle sürekli olarak alınmaktadır. Mehmetçik Selen İmam 

Hatip Ortaokulu Stratejik Planlama Ekibi olarak planımızın hazırlanması aşamasında katılımcı bir 

yapı oluşturmak için ilgili tarafların görüşlerinin alınması ve plana dahil edilmesi gerekli görülmüş 

ve bu amaçla paydaş analizi çalışması yapılmıştır. Ekibimiz tarafından iç ve dış paydaşlar 

belirlenmiş, bunların önceliklerinin tespiti yapılmıştır.  

Paydaş görüş ve beklentileri SWOT (GZFT)Analizi Formu, Çalışan Memnuniyeti Anketi, 

Öğrenci Memnuniyeti Anketi, Veli Anketi Formu kullanılmaktadır. Aynı zamanda öğretmenler 

kurulu toplantıları, Zümre toplantıları gibi toplantılarla görüş ve beklentiler tutanakla tespit edilmekte 

Okulumuz bünyesinde değerlendirilmektedir. 

Milli Eğitim Bakanlığı, Kaymakamlık, İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri, Okullar, Yöneticiler, 

Öğretmenler, Özel Öğretim Kurumları, Öğrenciler, Okul aile birlikleri, Memur ve Hizmetli, 

Belediye, İl Sağlık Müdürlüğü, Meslek odaları, Sendikalar, Vakıflar, Muhtarlıklar, Tarım İlçe 

Müdürlüğü, Sivil Savunma İl Müdürlüğü, Türk Telekom İlçe Müdürlüğü, Medya…vb. 

 

Paydaş Analizi ve Sınıflamasında Kullanılan Kavramlara İlişkin Açıklamalar: 

Paydaş: Kurumun gerçekleştirdiği faaliyetlerden etkilenen taraflardır. Paydaşlar şu başlıklarda ele 

alınmaktadır. 
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Lider: Kurumda herhangi bir kademede görev alan çalışanlar içerisinde liderlik özellikleri olan 

kişilerdir. 

Çalışan :  Kurum çalışanlarıdır. 

Müşteri: Ürün, hizmet veya süreçten etkilenen veya satın alıp kullanan herkestir. İki çeşit müşteri 

vardır. Dış müşteriler; hizmet veren kuruma mensup olmayan, ancak ürün/hizmetten yararlanan veya 

ondan etkilenenlerdir. İç müşteriler; kurumda çalışanlardır. 

Temel Ortak: Kurumun faaliyetlerini gerçekleştirmek üzere kendi seçimine bağlı olmaksızın 

zorunlu olarak kurulmuş olan ortaklıklardır.(yapısal bağlılık gibi) 

Stratejik Ortak: Kurumun faaliyetlerini gerçekleştirmek üzere kendi seçimi üzerine kurduğu 

ortaklıklardır. 

Tedarikçi: Kurumun faaliyetlerini gerçekleştiren ihtiyaç duyduğu kaynakları temin eden 

kurum/kuruluşlardır. 

Ürün/Hizmet: Herhangi bir hizmet/üretim sürecinin çıktısıdır. 

 

Paydaş anketlerine ilişkin ortaya çıkan temel sonuçlara altta yer  

 

Öğrenci Anketi Sonuçları: Öğrencilerin temel ihtiyaçları tespit edilmiş olup gerekli tedbirler 

alınmıştır. Ailesi ile görüşülmesi zaruret arz eden öğrenci velileri evlerinde ziyaret edilmiştir. 

Öğretmen Anketi Sonuçları: Öğretmenlerin ilgi ve ihtiyaçları, okul idaresinden beklentileri, 

okulunu işleyişine dair zayıf gördüğü yönler tespit edilerek gerekli iyileştirmeler yapılmaya 

çalışılmıştır. 

Veli Anketi Sonuçları: Velilerin okulumuza dair beklentileri tespit edilerek gerçekleştirilebilecek 

olanlar belirlenerek gerekli tedbirler alınmıştır. 

 

OKUL AİLE 
BİRLİĞİ 

BAŞKANI 

OKUL 
MÜDÜR 

YARDIMCISI 

OKUL 
MÜDÜR 

YARDIMCISI 

ZÜMRE VE 
KURULLAR 

ÖĞRETMEN 
KURULLARI 

OKUL 
MÜDÜRÜ 
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GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit) Analizi 

Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalışan bilgileri, bina bilgileri, 

teknolojik kaynak bilgileri ve gelir gider bilgileri ile paydaş anketleri sonucunda ortaya çıkan sorun 

ve gelişime açık alanlar iç ve dış faktör olarak değerlendirilerek GZFT tablosunda belirtilmiştir. 

Dolayısıyla olguyu belirten istatistikler ile algıyı ölçen anketlerden çıkan sonuçlar tek bir analizde 

birleştirilmiştir. 

Kurumun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalışan, iş yapma becerisi, kurumsal 

iletişim gibi çok çeşitli alanlarda kendisinden kaynaklı olan güçlülükleri ve zayıflıkları ifade 

etmektedir ve ayrımda temel olarak okul müdürü/müdürlüğü kapsamından bakılarak iç faktör ve dış 

faktör ayrımı yapılmıştır.  

    Okulumuzun performansını etkileyecek iç ve dış stratejik konuları belirlemek ve bunları 

yönetebilmek amacıyla gerçekleştirilen durum analizi çalışması kapsamında Stratejik Planlama Ekibi 

tarafından GZFT Analizi yapılmıştır. İç paydaşlarla çalıştay tekniği ile iki aşamada gerçekleştirilen 

çalışmalar, dış paydaş mülakatları kapsamında elde edilen görüş ve öneriler ve Stratejik Planlama 

Ekibi tarafından GZFT Analizine temel girdiyi sağlamıştır. Paydaşlarla yapılan çalışmalar ile 

Stratejik Planlama Ekibi tarafından gerçekleştirilen diğer analizlerin birleştirilmesi neticesinde 

okulumuzun güçlü ve zayıf yanları, fırsat ve tehditlerini içeren uzun bir liste oluşturulmuştur. Analiz 

çerçevesinde ortaya konacak stratejik konuların daha gerçekçi ve ulaşılabilir bir çerçevede ele 

alınması amacıyla GZFT analizinde bir önceliklendirme yapılması kararlaştırılmıştır. 

Önceliklendirmede; bir yandan analizde yer alan hususların ağırlıklandırılması, diğer yandan 

Stratejik Planlama Ekibinin bilgi birikimi ve tecrübesi ışığında konuların önem derecesine göre 

sıralanması yöntemleri uygulanmıştır.  

    Fırsatlar, okulumuzun kontrolü dışında gerçekleşen ve okulumuza avantaj sağlaması 

muhtemel olan etkenler ya da durumlardır. Tehditler ise, okulumuzun kontrolü dışında gerçekleşen, 

olumsuz etkilerinin engellenmesi veya sınırlandırılması gereken unsurlardır.  

    Çevre analizinde; okulumuzu etkileyebilecek dışsal değişimler ve eğilimler 

değerlendirilmiştir. 
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GZFT ANALİZİ 

Güçlü Yönlerimiz Zayıf Yönlerimiz 

*Okul yönetici ve öğretmenlerinin ihtiyaç 

duyduğunda İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

yöneticilerine ulaşabilmesi 

*Liderlik davranışlarını sergileyebilen yönetici ve 

çalışanların bulunması 

*Öğretmen yönetici iş birliğinin güçlü olması 

*Genç öğretmen kadrosunun olması 

*Kendini geliştiren gelişime açık ve teknolojiyi 

kullanan öğretmenlerin olması 

*Okulun sosyal, kültürel, sportif etkinliklerdeki 

başarısı 

*Okul Aile Birliğinin iş birliğine açık olması 

*Bilişim Teknolojileri Sınıfının olması 

*Her sınıfta bilgisayar ve projeksiyon makinesi 

olması 

*ADSL bağlantısının olması 

*Öğrencilerin okuma ihtiyacının giderilmesi için 

kütüphanenin olması 

*Ders dışı faaliyetlerin yapılması 

*Çok Amaçlı Salonun olması 

*Güvenlik kameralarının olması 

*Veli iletişiminin güçlü olması 

 

*Ailelerin öğrencilerin eğitim-öğretim faaliyetlerine 

yeterli önem vermemesi 

*Velilerin eğitim seviyesinin düşüklüğü ve çoğunun 

işsiz olması 

*Okuma alışkanlığının az olması 

*Sınıf mevcutlarının kalabalık oluşu 

*Öğrencilerin ortak bir okul kültüre sahip olmaması 

*Nakil gelen ve giden öğrenci sayısının fazla olması 

*Sürekli devamsız öğrenci sayısının fazla olması 

*Öğrenci disiplin anlayışının yetersizliği 

*Ücretli öğretmen sayısının fazla olması 

*İkili öğretim yapılması nedeniyle sabahçı ve 

öğlenci öğretmenlerin birbirleriyle yeteli 

koordinasyon sağlayamaması 

*Kadrolu hizmetli ve memur personelinin olmaması 

*Yönetici ve Rehber öğretmen eksikliği 

*Okulun fiziki mekânlarının yetersizliği 

*Sportif faaliyetler için kapalı spor salonunun 

olmayışı 

 

  

Fırsatlarımız Tehditlerimiz 

*Mülki ve yerel yetkililerle olan olumlu diyalog ve 

iş birliği 

*Okulumuzun diğer okullar ve kurumlarla 

iletişiminin güçlü olması 

*Yerel yönetim, sivil toplum kuruluşları İl Özel 

İdaresinin eğitime desteği 

*Bakanlığın Okul Öncesi Eğitime önem vermesi ve 

yaygınlaştırması 

*Hayırseverlerin varlığı 

*Hizmet alanların beklenti ve görüşlerinin dikkate 

alınması 

*Okula toplu ulaşımın kolay olması 

*Okulumuzun yakınlarında sağlık ocağı bulunması 

*Karakolun okulumuza çok yakın olması 

*İnsan kaynaklarının yeterliliği 

*Velilere kısa sürede ulaşılabilmesi 

*Eğitim kadromuzun dinamizmi 

 

*Okulumuzun çevresinde bulunan internet kafeler 

*Parçalanmış ve problemli aileler 

*Medyanın eğitici görevini yerine getirmemesi 

*Bulunduğumuz bölgenin hızlı göç alıp vermesi 

*Velilerin ekonomik durumunun düşük oluşu 

*Okul çevresinin boş arazi olması 

*Okulun şehir merkezine uzaklığı 
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Gelişim ve Sorun Alanları 

Gelişim ve sorun alanları analizi ile GZFT analizi sonucunda ortaya çıkan sonuçların planın 

geleceğe yönelim bölümü ile ilişkilendirilmesi ve buradan hareketle hedef, gösterge ve eylemlerin 

belirlenmesi sağlanmaktadır.  

Gelişim ve sorun alanları ayrımında eğitim ve öğretim faaliyetlerine ilişkin üç temel tema 

olan Eğitime Erişim, Eğitimde Kalite ve kurumsal Kapasite kullanılmıştır. Eğitime erişim, öğrencinin 

eğitim faaliyetine erişmesi ve tamamlamasına ilişkin süreçleri; Eğitimde kalite, öğrencinin akademik 

başarısı, sosyal ve bilişsel gelişimi ve istihdamı da dâhil olmak üzere eğitim ve öğretim sürecinin 

hayata hazırlama evresini; Kurumsal kapasite ise kurumsal yapı, kurum kültürü, donanım, bina gibi 

eğitim ve öğretim sürecine destek mahiyetinde olan kapasiteyi belirtmektedir. 

 

1.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

1 Okula yeni başlayan öğrencilerin okulun ilk haftasında oryantasyon eğitimine alınması 

2 Çevre okullarda okul tanıtımımızın yapılması 

3 Devamsızlık sorunu olan öğrencilerimize veli ziyaretleri yapılması 

4 Sürekli devamsız öğrenci sayısını sıfıra indirilmesi 

5 Destekleme ve yetiştirme kursuna katılım oranının yükseltilmesi 

 

2.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE 

1 
Bir eğitim ve öğretim döneminde bilimsel, kültürel, sanatsal ve sportif alanlarında 

düzenlenen faaliyet sayısı 

2 Okulumuz tarafından hazırlanıp yürütülen toplumsal sorumluluk ve gönüllülük proje sayısının artırılması 

3 
Bir eğitim ve öğretim döneminde bilimsel, kültürel, sanatsal ve sportif alanlarında düzenlenen faaliyet 

sayısının artırılması 

4 Okulumuz tarafından hazırlanıp yürütülen toplumsal sorumluluk ve gönüllülük proje sayısının artırılması 

5 
Okulumuz tarafından hazırlanıp yürütülen toplumsal sorumluluk ve gönüllülük projelerine katılan veli 

oranının artırılması 

6 
Okulumuz tarafından hazırlanıp yürütülen toplumsal sorumluluk ve gönüllülük projelerine katılan öğrenci 

oranının artırılması 

7 Velilere yönelik yapılan aile eğitimi sayısının artırılması 

8 Velilere yönelik yapılan aile eğitimine katılan veli oranının artırılması 

9 Öğrenci başına okunan kitap sayısının artırılması 

10 Okulumuzdan yaz okullarına katılan öğrenci sayısının artırılması 

11 Okulumuzda ulusal düzeyde hazırlanan proje sayısının artırılması 

12 Okulumuzda ulusal düzeyde hazırlanan projelere katılan öğrenci oranının artırılması 

13 Okulumuzda uluslararası düzeyde hazırlanan proje sayısının artırılması 

14 Okulumuzda uluslararası düzeyde hazırlanan projelere katılan öğrenci oranının artırılması 

15 Yerel, ulusal ve uluslararası düzeyde yapılan yarışmalara katılan öğrenci oranının artırılması 

16 Okulumuzda ders ve proje etkinliklerine katılan öğretim üyesi sayısının artırılması 

17 Müfredattaki ezber programını tamamlayan öğrenci sayısının artırılması 

18 Öğrencilerin Arapça olarak düzenledikleri sosyal etkinlik sayısının artırılması 

19 Bilişim Teknolojileri dersinde uygulanan robotik ve programlama proje sayısının artırılması 
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3.TEMA: KURUMSAL KAPASİTE 

1 
Yabancı dil sınavında (YDS) en az C seviyesi veya eşdeğeri bir belgeye sahip olan 

öğretmen oranının artırılması 

2 
Yurtdışı öğretmen eğitimi sertifika programına katılan yabancı dil öğretmeni sayısının 

artırılması 

3 Okulumuzun hizmet alanlarından, memnuniyet oranının artırılması 

4 Alanında Lisansüstü eğitim alan personel oranının artırılması 

5 Yönetim Alanında Lisansüstü eğitim alan personel oranının artırılması 

6 İş sağlığı ve güvenliği protokolündeki maddelere uygunluk oranının artırılması 

7 
Okulumuzdaki rehberlik öğretmenlerinden bir yılda mesleki gelişime yönelik katıldıkları 

hizmet içi eğitim sayısının artırılması 

8 Mesleki gelişim amacıyla hizmetiçi eğitime katılan öğretmen sayısının artırılması 

9 Okul web sayfasının güncellenme süresinin dikkate alınması 

10 İş sağlığı ve güvenliği protokolündeki maddelere uygunluk oranının artırılması 
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BÖLÜM III 

MİSYON, VİZYON VE 

TEMEL DEĞERLER 
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Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluşturulması kapsamında 

öğretmenlerimiz, öğrencilerimiz, velilerimiz, çalışanlarımız ve diğer paydaşlarımızdan alınan 

görüşler, sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi tarafından oluşturulan Misyon, Vizyon, Temel 

Değerler; Okulumuz üst kurulana sunulmuş ve üst kurul tarafından onaylanmıştır. 

 

MİSYONUMUZ 

Yeniliklere açık, sürekli kendini geliştiren genç öğretmen kadrosuyla, öğrenci merkezli eğitim 

veren, teknolojiyi kullanan, eğitim öğretimde başarıyı hedefleyerek öğrencilerimizin mutlu, 

özgüveni yüksek, başarılı, ilkeli, duyarlı, açık fikirli, araştıran-sorgulayan, iletişim becerileri 

gelişmiş, öğrenmeye ve yeniliklere açık, öz değerlendirme yapabilen, iş birliğine yatkın, yaratıcı 

ve eleştirel düşünen, akılcı, cesaretli, çok yönlü, ulusal kültürünü özümsemiş, kültürel değerlere 

önem veren aynı zamanda küresel bakış açısına sahip bireyler yetiştirerek çağdaş bir eğitim ortamı 

oluşturmak. 

 

VİZYONUMUZ 

Akademik, sosyal, kültürel ve sportif başarıları her kesim tarafından kabul edilmiş, imam hatip 

kültürü ile öğrenci yetiştiren, milli kültürü öz değerleriyle birleştiren, ilçemizde tercih edilen bir 

okul olarak faaliyet göstermekteyiz. 
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İlkelerimiz ve Temel Değerlerimiz 
İlkelerimiz 

1 Paydaşlar eşitlikten yararlanır. 

2 Paydaşların yöneltilmesi yapılır. 

3 Paydaşlara fırsat eşitliği tanınır. 

4 Veli-Öğrenci-Öğretmenin işbirliği içinde çalışmaları sağlanır. 

5 Değişim ve yenileşme uyum. 

6 Açıklık ve erişebilirlik. 

7 Katılım ve sorumluluk bir arada değerlendirilir. 

8 Sürekli ve sağlıklı iletişim. 

9 Hesap verebilirlik. 

 

 

Temel Değerlerimiz 

1 Ülkemizin geleceğinden sorumluyuz. 

2 Eğitime yapılan yardımı kutsal sayar ve her türlü desteği veririz. 

3 Toplam Kalite Yönetimi felsefesini benimseriz. 

4 Kurumda çalışan herkesin katılımı ile sürecin devamlı olarak iyileştirileceğine ve 

geliştirileceğine inanırız. 

5 Sağlıklı bir çalışma ortamı içerisinde çalışanları tanıyarak fikirlerine değer verir ve işimizi 

önemseriz. 

6 Mevcut ve potansiyel hizmet bekleyenlerin ihtiyaçlarına odaklanırız. 

7 Kendimizi geliştirmeye önem verir, yenilikçi fikirlerden yararlanırız. 

8 Öğrencilerin, öğrenmeyi öğrenmesi ilk hedefimizdir. 

9 Okulumuzla ve öğrencilerimizle gurur duyarız. 

10 Öğrencilerimizi, yaratıcı yönlerinin gelişmesi için teşvik ederiz. 

11 Öğrenme problemi olan öğrencilerimiz için özel destek programları hazırlarız. 

12 Biz, birbirimize ve kendimize güveniriz. 

13 Öğrencilerimiz, bütün çalışmalarımızın odak noktasıdır. 
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BÖLÜM IV 

AMAÇ, HEDEF VE 

EYLEMLER 
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TEMA I: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

Stratejik Amaç 1: Eğitimde fırsat eşitliği gözetilerek eğitim ve öğretime erişimi sağlamak.   

Stratejik Hedef 1.1: Okulumuzda kaydı bulunan öğrencilerimizin devam oranlarını artırmak  

 

No 
PERFORMANS 

GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.1.1 

Okula yeni başlayan öğrencilerden 

oryantasyon eğitimine katılanların oranı 

(%) 

%90 %95 

 

%100 

 

%100 

 

%100 

 

%100 

PG.1.1.2 
Okul tanıtımı yapılarak çevre okullardan 

okulumuza gelen öğrencilerin oranı (%) 
%50 %60 %70 %70 %80 %80 

PG.1.1.3 
Devamsız olan öğrencilere yapılan veli 

ziyaretlerinin oranı (%) 
%100 %100 %100 %100 %100 %100 

PG.1.1.4 
Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün 

ve üzeri devamsızlık yapan öğrenci oranı 

(%) 

%1 %0 %0 %0 %0 %0 

PG.1.1.5 
Destekleme ve Yetiştirme Kurslarına 

kayıtlı öğrencilerin devamsızlık oranı (%) 
%5 %4 %3 %2 %1 %0 

 

EYLEMLER 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. 
Kayıt bölgesinde yer alan öğrencilerin tespiti 

çalışması yapılacaktır. 
Özkan CENK 26.08.2019 

1.1.2 

Okul tanıtımı yapılarak çevre okullardan imam hatip 

ortaokuluna gelmek isteyen öğrenciler için tanıtım 

çalışmaları düzenlenecektir. 

Özkan CENK 15.05.2019 

1.1.3 
Devamsızlık yapan öğrencilerin tespiti ve erken uyarı 

sistemi için çalışmalar yapılacaktır. 
Özkan CENK 15.10.2019 

1.1.4 
Devamsızlık yapan öğrencilerin velileri ile özel 

toplantı ve görüşmeler yapılacaktır. 
Özkan CENK 30.10.2019 

1.1.5 

Oryantasyon eğitiminin önemini vurgulamak için 

veliler yapılacak çalışmalarla (seminer, toplantı, sms 

gönderme vb.) bilgilendirilecektir. 

Özkan CENK 09.09.2019 

1.1.6 
Devamsızlık yapan öğrencilere yönelik ev ziyaretleri 

yapılacaktır. 
Özkan CENK 04.11.2019 

1.1.7 
Devamsızlık mektupları her uyarı döneminde velilere 

ulaştırılacaktır. 
Özkan CENK 05.11.2019 

1.1.8 

Devamsızlık yapan öğrencilerin okullara 

kazandırılması için muhtarlarla ortak çalışmalar 

yapılacaktır. 

Özkan CENK 06.11.2019 

1.1.9 

Özel yetenekli öğrencilerin özellikleri ile ilgili okul 

öğretmenlerine bilgilendirici çalışmalar yapılması 

sağlanacaktır. 
Özkan CENK 15.10.2019 
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TEMA II: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTENİN ARTIRILMASI 

Stratejik Amaç 2: Öğrencilerimizin gelişmiş dünyaya uyum sağlayacak şekilde donanımlı, 

başarı düzeyleri yüksek, ülke kalkınmasında aktif, yaşam becerileri güçlü, özgüven sahibi, insani ve 

milli değerlere haiz, girişimci ve katılımcı bireyler olabilmesini sağlamak. 

Stratejik Hedef 2.1.: Velileri de sürece dâhil eden rehberlik anlayışı ile öğrencilerimizin başarı 

düzeylerini yükseltmek, ruhsal ve fiziksel gelişimlerine yönelik faaliyetlere katılım oranını artırmak. 

 

No 
PERFORMANS 

GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.2.1.1 

Bir eğitim ve öğretim döneminde bilimsel, 

kültürel, sanatsal ve sportif alanlarında 

düzenlenen faaliyet sayısı 

5 6 8 8 10 10 

PG.2.1.2 
Okulumuz tarafından hazırlanıp yürütülen 

toplumsal sorumluluk ve gönüllülük proje 

sayısı 

0 1 2 2 2 2 

PG.2.1.3 
Okulumuz tarafından hazırlanıp yürütülen 

toplumsal sorumluluk ve gönüllülük 

projelerine katılan veli oranı (%) 

%0 %2 %2 %5 %5 %5 

PG.2.1.4 
Okulumuz tarafından hazırlanıp yürütülen 

toplumsal sorumluluk ve gönüllülük 

projelerine katılan öğrenci oranı (%) 

%2 %5 

 

%5 

 

%5 

 

%10 

 

%10 

PG.2.1.5 Velilere yönelik yapılan aile eğitimi sayısı 6 8 8 8 8 8 

PG.2.1.6 
Velilere yönelik yapılan aile eğitimine 

katılan veli oranı (%) 
%30 %40 %50 %60 %70 %80 

PG.2.1.7 
Öğrenci başına okunan kitap sayısı 5 5 10 10 10 10 

PG.2.1.8 Okulumuzdan yaz okullarına katılan 

öğrenci sayısı 
20 40 50 60 70 80 

PG.2.1.9 Okulumuzda ulusal düzeyde hazırlanan 

proje sayısı  
1 1 2 2 2 2 

PG.2.1.10 Okulumuzda ulusal düzeyde hazırlanan 

projelere katılan öğrenci oranı (%) 
%80 %90 %90 %90 %90 %90 

PG.2.1.11 Okulumuzda uluslararası düzeyde 

hazırlanan proje sayısı 
0 1 2 2 2 2 

PG.2.1.12 
Okulumuzda uluslararası düzeyde 

hazırlanan projelere katılan öğrenci oranı 

(%) 

%0 %2 %3 %4 %5 %5 

PG.2.1.13 
Yerel, ulusal ve uluslararası düzeyde 

yapılan yarışmalara katılan öğrenci oranı 

(%) 

%50 %55 %60 %65 %70 %75 

PG.2.1.14 Okulumuzda ders ve proje etkinliklerine 

katılan öğretim üyesi sayısı 
0 1 2 3 3 5 

PG.2.1.15 Müfredattaki ezber programını tamamlayan 

öğrenci sayısı 
%80 %90 %93 %95 %97 %100 

PG.2.1.16 Arapça bilgi yarışmalarında derece alan 

öğrenci sayısı 
0 1 2 3 3 5 

PG.2.1.17 Arapça şiir ve hutbe okuma yarışmalarından 

derece alan öğrenci sayısı 
2 2 2 3 3 5 
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PG.2.1.18 Öğrencilerin Arapça olarak düzenledikleri 

sosyal etkinlik sayısı (tiyatro vb.) 
1 2 2 2 2 2 

PG.2.1.19 Bilişim Teknolojileri dersinde uygulanan 

robotik ve programlama proje sayısı 
4 5 5 5 5 5 

 

EYLEMLER 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

2.1.1. Kitap okuma projelerinin devamı sağlanacaktır. Yasemin AYDEMİR 16.09.2019 

2.1.2 
Bilimsel, kültürel, sanatsal ve sportif alanlarda başarı 

gösteren öğrenciler ödüllendirilecektir. 
Özkan CENK 01.06.2020 

2.1.3 

Okul, ilçe, il, ulusal ve uluslararası düzeyde 

yapılacak olan yarışma ve etkinlikler tüm öğrenci ve 

velilere duyurulacaktır. 

Özkan CENK 16.09.2019 

2.1.4 

Okulumuz tarafında yapılacak toplumsal gönüllülük 

projeleri için okul çevresindeki sosyal problemlerin 

tespiti için çalışmalar yapılacaktır. 

Özkan CENK 17.09.2019 

2.1.5 

Belirlenen sosyal problemlerin çözümü için öğrenci, 

öğretmen, veli ve idareci işbirliği ile toplumsal 

gönüllülük projeleri hazırlanacaktır. 

Özkan CENK 15.05.2020 

2.1.6 STK ve kurumlarının desteği ile çeşitli konularda aile 

eğitimleri düzenlenecektir. 
Ayşegül YALÇIN 20.02.2020 

2.1.7 Düzenlenen aile eğitimlerinden geri dönütler 

alınacak, ihtiyaca yönelik düzenlemeler de yapılarak 

veli katılımı arttırılacaktır. 

Ayşegül YALÇIN 20.02.2020 

2.1.8 Okul bazında belirli zaman periyotlarında en çok 

kitap okuyan öğrencilerin belirlenerek 

ödüllendirilmeli sağlanacaktır. 

Yasemin AYDEMİR 16.09.2019 

2.1.9 Rehberlik Araştırma Merkezi ile okul arasında 

işbirliği artırılacaktır.  
Ayşegül YALÇIN 16.09.2019 
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TEMA III: KURUMSAL KAPASİTE 
 

Stratejik Amaç 3: Eğitim ve öğretim faaliyetlerinin daha nitelikli olarak verilebilmesi için 

okulumuzun kurumsal kapasitesi güçlendirmek.  

Stratejik Hedef 3.1.: Okulumuzdaki insan kaynağının niteliğini geliştirmek, okulumuzu verimli 

bir mali yapı ile belirlenen kurum standartlarına uygun hale getirmek. 

 

No 
PERFORMANS 

GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.3.1.1 

Yabancı dil sınavında (YDS) en az C 

seviyesi veya eşdeğeri bir belgeye sahip 

olan öğretmen oranı (%) 

%0 %1 %1 %1 %1 %1 

PG.3.2.2 
Yurtdışı öğretmen eğitimi sertifika 

programına katılan yabancı dil öğretmeni 

sayısı 

%0 %1 %1 %1 %1 %1 

PG.3.3.3 Okulumuzun hizmet alanlarından, 

memnuniyet oranı (%) 
%90 %93 %95 %97 %100 %100 

PG.3.3.4 Alanında Lisansüstü eğitim alan personel 

oranı (%) 
%15 %15 %15 %15 %15 %15 

PG.3.3.5 Yönetim Alanında Lisansüstü eğitim alan 

personel oranı (%) 
%0 %1 %1 %1 %1 %1 

PG.3.3.6 İş sağlığı ve güvenliği protokolündeki 

maddelere uygunluk oranı (%) 
%90 %93 %95 %97 %100 %100 

PG.3.3.7 

Okulumuzdaki rehberlik 

öğretmenlerinden bir yılda mesleki 

gelişime yönelik katıldıkları hizmet içi 

eğitim sayısı 

4 5 6 6 6 6 

PG.3.3.8 Mesleki gelişim amacıyla hizmetiçi 

eğitime katılan öğretmen sayısı 
4 5 6 6 6 6 

PG.3.3.9 Okul web sayfasının güncellenme süresi 

(gün) 
7 7 7 7 7 7 
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EYLEMLER 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

3.1.1 Memnuniyet anketleri yapılacaktır. Özkan CENK 15.12.2019 

3.1.2 
Yapılan anketler değerlendirilerek hizmet alanları 

geliştirilerek varsa eksiklikler giderilecektir.  
Özkan CENK 16.12.2019 

3.1.3 

Yurtdışı öğretmen eğitimi sertifika programı 

hakkında yabancı dil öğretmenleri 

bilgilendirilecektir. 

Özkan CENK 17.12.2019 

3.1.4 
İş sağlığı ve güvenliği için gerekli tüm tedbirler 

alınacaktır.  
Özkan CENK Yıl Boyunca 

3.1.5 
Veliler okulun ihtiyaçları hakkında 

bilgilendirilecektir.  
Özkan CENK 30.09.2019 

3.1.6 
Veli memnuniyeti sağlanarak okula katkısı 

arttırılacaktır. 
Özkan CENK 30.09.2019 

3.1.7 
Okulda yapılan tüm faaliyetlerin web sayfasında 

yayınlanması sağlanacaktır.  
Samet AKPINAR Yıl Boyunca 

3.1.8 
Okul çalışanlarının ve velilerin okul web sayfasını 

ziyaret etmeleri sağlanacaktır.  
Samet AKPINAR Yıl Boyunca 

3.1.9 

Hizmetiçi eğitim faaliyetlerinin gerekli duyurularının 

yapılarak öğretmenlerin ilgi, alaka ve ihtiyaçlarına 

uygun eğitimlere başvurmaları teşvik edilecektir.  

Özkan CENK Yıl Boyunca 
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BÖLÜM V 

MALİYETLENDİRME 
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Okulumuzda finansal ve fiziksel kaynakların yönetimi süreci kapsamında finansal kaynaklar 

yönetilmektedir. Okulumuzda finans kaynaklar yıllık bütçe planına göre oluşturulmaktadır. 

Giderlerle ilgili düzenlemeler Okul Aile Birliği ve komisyonlar tarafından yapılmaktadır. Okulumuz 

kar amacı gütmeyen bir kuruluştur. Yıllık bütçe gelirleri Okul Aile Birliğine yapılan veli bağışları, 

kantin,  servis, kermes, anasınıfı aidatlarından oluşmaktadır. Okulumuz bütçesi oluşturulurken 

çalışanlar bilgilendirilmektedir. Toplantılarda bireysel ve grup olarak belirlenen ihtiyaçlar okulumuz 

finansal kaynaklarından sağlanmaktadır.  

    Davranışlarda objektif olma ilkesine uygun olarak okulun gelir ve gider bilançosu altı ayda 

bir, ayrıca gelir-gider sonuçları aylık olarak panolara asılarak tüm paydaşların bilgilendirilmesi 

sağlanmaktadır. Eğitim hizmetlerinin karşılanmasında ihtiyaçlar sınırsız ama kaynaklar sınırlıdır.  

    Yatırımlar, okulumuzun politika ve stratejilerini destekleyecek doğrultuda öncelikli 

ihtiyaçlarına göre planlanmakta, satın alma komisyonu tarafından teklifler alınmakta ve 

değerlendirme yapılarak uygun teklif seçilmektedir. Alınan hizmet ve araç-gereçler, muayene ve 

teslim alma komisyonu tarafından teslim alınarak ilgili demirbaş defterine kaydedilmektedir.  

    Okulumuzda araç-gereçler ekonomik olarak tasarruf tedbirlerine uygun biçimde 

değerlendirilmektedir. Finansal kaynakların tasarrufuna yönelik tedbirler de alınmaktadır. 

    Giderlerimizin büyük bölümünü oluşturan su ve elektrik kullanımının denetimleri yapılarak 

tasarruf sağlanmaktadır. Kırtasiye giderleri ilgili liderlerin kontrolünde oluşturulan sistemle planlama 

yapılmakta, okulumuzun baskı, fotokopi ve yazılım hizmetleri için sorumlu kişiler 

görevlendirilmektedir.  

    Finansal risklerinin oluşumuna yönelik tasarruf tedbirleri alınmakta, ortaya çıkabilecek bütçe 

açığı çalışanlara duyurulmakta ve alınan kararlar doğrultusunda Okul Aile Birliği ile işbirliğine 

gidilerek kaynak sağlanmaktadır. Eğitim-öğretim kalitemizin ve kurum kültürümüzün istendik 

davranışa yönelik gelişimini sağlamak için öğrenci, veli ve işbirliği yapılan kuruluşlarla sinerji 

yaratılarak birlikte çalışmalar yapılmaktadır. İşbirliği yapılan kuruluşlarla çeşitli toplantılar ve birebir 

görüşmelerle bilgilendirmeler yapılmaktadır. Süreç iyileştirme ekiplerine bu kuruluşların 

temsilcilerinin de katılımları sağlanmaktadır.  

    Diğer iş birliklerimiz ile Okul Aile Birliği çalışanları, Okul Gelişim Yönetim Ekibi ve 

toplantılarda birlikte olunarak bilgi birikimi aktarılmaktadır. Ayrıca tüm gelir ve giderler Tefbis 

sistemine işlenmektedir. 
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2019-2023 Stratejik Planı Faaliyet/Proje Maliyetlendirme Tablosu 
 

Kaynak Tablosu 2019 2020 2021 2022 2023 Toplam 

 
Genel Bütçe 
 

4700 5000 6000 7000 8000  

 
Valilikler ve Belediyelerin Katkısı 
 

0 500 1000 1500 2000  

 
Diğer (Okul Aile Birlikleri) 
 

1505 2000 2500 3000 3500  

TOPLAM       
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BÖLÜM VI 

İZLEME 

VE 

DEĞERLENDİRME 
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Okulumuz Stratejik Planı izleme ve değerlendirme çalışmalarında 5 yıllık Stratejik Planın 

izlenmesi ve 1 yıllık gelişim planın izlenmesi olarak ikili bir ayrıma gidilecektir.  

Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık dönemlerde izleme yapılacak denetim birimleri, il ve 

ilçe millî eğitim müdürlüğü ve Bakanlık denetim ve kontrollerine hazır halde tutulacaktır. 

Yıllık planın uygulanmasında yürütme ekipleri ve eylem sorumlularıyla aylık ilerleme 

toplantıları yapılacaktır. Toplantıda bir önceki ayda yapılanlar ve bir sonraki ayda yapılacaklar 

görüşülüp karara bağlanacaktır.  

İzleme, stratejik planın uygulanmasının sistematik olarak takip edilmesi ve raporlanması 

anlamını taşımaktadır. Değerlendirme ise, uygulama sonuçlarının amaç ve hedeflere kıyasla 

ölçülmesi ve söz konusu amaç ve hedeflerin tutarlılık ve uygunluğunun analizidir. Okulumuz 

Stratejik Planının onaylanarak yürürlüğe girmesiyle birlikte, uygulamasının izleme ve 

değerlendirmesi de başlayacaktır. Planda yer alan stratejik amaç ve onların altında bulunan stratejik 

hedeflere ulaşılabilmek için yürütülecek çalışmaların izlenmesi ve değerlendirilmesini zamanında ve 

etkin bir şekilde yapabilmek amacıyla Okulumuzda Stratejik Plan İzleme ve Değerlendirme Ekibi 

kurulacaktır. İzleme ve değerlendirme, planda belirtilen performans göstergeleri dikkate alınarak 

yapılacaktır. Stratejik amaçların ve hedeflerin gerçekleştirilmesinden sorumlu kişiler 6 aylık veya 

yıllık dönemler itibariyle yürüttükleri faaliyet ve projelerle ilgili raporları bir nüsha olarak hazırlayıp 

İzleme ve Değerlendirme Ekibine verecektir. Okulumuzun İzleme ve Değerlendirme Ekibi ( OGYE) 

Stratejik amaçların ve hedeflerin gerçekleştirilmesi ilgili raporları yıllık dönemler itibariyle raporları 

iki nüsha olarak hazırlayıp bir nüshası Okul İzleme ve Değerlendirme Ekibine bir nüshasını da İlçe 

Milli Eğitim Müdürlüğü Strateji Geliştirme bölümüne gönderecektir. 

    İzleme ve Değerlendirme Ekibi, iyileştirme ekiplerden gelen yıllık performans 

değerlendirmelerini inceleyerek, performans göstergelerinin ölçümü ve değerlendirilmesini, ait 

olduğu yıl içinde yapılan faaliyetlerin o yılki bütçeyle uyumu ve elde edilen sonuçların Stratejik 

Planda önceden belirlenen amaç ve hedeflere ne derece örtüştüğünü rapor halinde okul müdürünün 

bilgisine sunacaktır. İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünden gelen kararlar doğrultusunda ilgili birim ve 

kişilere geri bildirim yapılacaktır.  

    Böylece, Plan’ın uygulanma sürecinde bir akşama olup olmadığı saptanacak, varsa bunların 

düzeltilmesine yönelik tedbirlerin alınması ile performans hedeflerine ulaşma konusunda doğru bir 

yaklaşım izlenmiş olacaktır. 
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Raporlama 

   Yapılan çalışmaların sonucuna göre Stratejik Plan gözden geçirilecektir. Plan dönemi içerisinde ve 

her yıl sonunda yürütülmekte olan faaliyetlerin önceden belirlenen performans göstergelerine göre 

gerçekleşme ya da gerçekleşmeme durumuna göre rapor hazırlanacaktır. 

 


